
お取引先ご担当者 様 

２０２１年１１月吉日 

株式会社日本環境衛生研究所 

代表取締役社長 今 亨弘 

年末年始営業のご案内 

拝啓 

年の瀬も押し迫り、ご多用のことと存じ上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせて頂きます。 

お取引先様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦願います。 

今年一年のご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈り致します。 

敬具 

記 

年内営業  ２０２１年１２月２９日（水）  １７：３０迄 

 年始営業  ２０２２年 １月 ４日（火）   ８：３０より 

 

検査受付・ご報告について 

・ 検便検査 

年内のご報告可能受付日：１２月２５日（土）１７：００迄 

・ コロナウイルス検査 

年内のご報告可能受付日：１２月２９日（水）１２：００迄 

・ ノロウイルス検査 

年内のご報告可能受付日：１２月２９日（水）１５：００迄 

・ 食品検査、水質検査 

年内のご報告可能受付日：１２月２２日（水）１７：００迄 

 

※検査成績書等の発送は 1 月 4 日（火）以降になる場合もあります。 

※上記日程以降、12 月 29 日（水）迄に受付をした検体についても検査を行いますが、ご報告は

1 月 4 日（火）以降となりますので、ご了承ください。結果お急ぎの際は事前にご相談ください。 

※ノロウイルス検査は予約検査を 12 月 30 日（木）、1 月 3 日（月）に行います。ご希望の場合

は 12 月 28 日（火）迄に営業担当までご予約をお願い致します。この間の結果報告はお電話で

のご連絡となり、検査成績書の発送は１月４日（火）以降となります。 

 

以上 


